
UCHWAŁA NR XI/150/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 12 § 1, § 4, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1. Na terenie miasta Wałbrzycha tworzy się niżej wymienione odrębne obwody głosowania oraz ustala się ich 
numery, granice, oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r.

Numer
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

67 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej
ul. Zachodnia 17

68 Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno – Położniczy Specjalistyczny Szpital 
Ginekologiczno – Położniczy
ul. Ignacego Paderewskiego 10

69 Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego Oddziały 
przy ul. Batorego 4

Specjalistyczny Szpital im. Alfreda 
Sokołowskiego
ul. Stefana Batorego 4

70 Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego Oddziały 
przy ul. A. Sokołowskiego 4

Specjalistyczny Szpital im. Alfreda 
Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4

71 Areszt Śledczy Areszt Śledczy
ul. Juliusza Słowackiego 10a

72 Dom Seniora - Rusinowa Dom Seniora Rusinowa
ul. Osiedle Górnicze 19a

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AB69174B-22F8-4A9D-AA95-408A78BB6129. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) poza
stałymi obwodami głosowania, głosowanie przeprowadza się w odrębnych obwodach utworzonych m.in.
w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych. Utworzenie wymienionych
obwodów głosowania następuje poprzez podjęcie stosownej uchwały Rady po spełnieniu warunków określonych
w ustawie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: AB69174B-22F8-4A9D-AA95-408A78BB6129. Podpisany Strona 1




